



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA

- Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
62583	INPOL ELETRODUTO B 3/4-3MT CZ	5 PC	26,90	134,50
99	KIT FLEX 23CM 03PCS C/323 16 + TRINCHA	1 UN	35,00	35,00
25962	INTERRUPTOR 1TS BR MILLENIUM ELECTRONIC	2 UN	12,99	25,98
6177	LIZ CJ INTERRUPT. SIMPLES + TOMADA 10A	3 UN	22,90	68,70
3803	CAIXA DE LUZ 4X2	5 UN	2,00	10,00
2737	BROCA VIDEA SUPER D 5X85MM DTOOLS	1 UN	7,99	7,99
3319	FITA ISOLANTE 18MM X 20M DTOOLS (NOVA)	1 UN	10,90	10,90
9933	ESTILETE ESTREITO DTOOLS	1 UN	8,00	8,00
1656	CHAVE TESTE 140MM DTOOLS	1 UN	12,00	12,00
8455	PARAFUSO 4,0X50	12 UN	0,20	2,40
1450	GRAMPO FIXA FIO C/PREGO GRAND 10X12-15PC	3 UN	5,99	17,97

Quantidade Total de Itens:	35
Valor Total R\$:	333,44
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	333,44
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Pix	333,44

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0738 4880 9500 1421 6500 1000 0084 3710 0008 7112



NFC-e nº 8.437 Série 1 26/07/2025 14:13:00
Protocolo autorização: 243251397033364
Data autorização: 26/07/2025 14:13:00

Orçamento 13.812
Valor Aproximado Tributos: R\$ 105,45 (32,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504
Operador: GABRIELI DE SOUZA
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br